
VARMEPLADE 390*410 MM
Art. no. NV-3737

Glem dug på spejlet efter brusebadet med varmefelt til spejlene.
Varmefeltet skal du selv montere, og til gengæld holder det
dine spejle dugfrie, når du er i bad. Varmefeltet er nemt at
montere bagpå spejlet.
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VARMEPLADE 390*410 MM
Art. no. NV-3737

Specifications

Art. no.

VVS nr.

DB nr.

Korpusfarve

Højde

Bredde

Dybde (længde)

Produkt volumen

Emballage højde

Emballage bredde

Emballage dybde (længde)

Nettovægt

Bruttovægt

EAN kode

NV-3737

780986983

1749412

Grå

41 cm

39 cm

1 cm

1,599 dm³

2 cm

40 cm

45 cm

496 g

891 g

5711112147020
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